Курганская  область                     Проект
Куртамышский  район

Жуковский сельсовет

Жуковская сельская  Дума

РЕШЕНИЕ

от     февраля 2015 года     №
село Жуково
О  внесении  изменений в решение Жуковской сельской Думы от 30 апреля 2009 года №8 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения кадрового резерва на муниципальной службе в администрации  Жуковского сельсовета»
           Рассмотрев протест Прокуратуры Куртамышского района от 5 февраля 2016 года №86-103-16 на решение Жуковской сельской Думы от 30 апреля 2009 года №8 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения кадрового резерва на муниципальной службе в администрации  Жуковского сельсовета», Жуковская сельская Дума РЕШИЛА:
            1. Внести в  решение Жуковской сельской Думы от 30 апреля 2009 года №8 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения кадрового резерва на муниципальной службе в администрации  Жуковского сельсовета»,  следующие изменения:

-в пункте 1.6 раздела 1 исключить слова  «Российской Федерации»;
-в пункте 2.3 раздела 2 после слов «профессиональной подготовки,» дополнить словами «дополнительного профессионального образования,»;
-в пункте 3.1 раздела 3 дополнить строкой «-подготовка кадров и получение дополнительного профессионального образования.»;

-в решении и во всех приложениях к решению, по всему тексту исключить слово «администрации».
           2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Жуковского сельсовета в селе Жуково, деревне Сорокино  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Лешукова В.С.
Председатель Жуковской сельской Думы                                                     В.С.Лешуков

Глава Жуковского сельсовета                                                                         В.С.Лешуков